
Uchwała Nr 3 / 2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 11 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie zwiększenia funduszu zasadniczego 

 

 

Na podstawie § 25 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.), w związku z art. 30 ust. 2 

Ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  

z póź. zm.), oraz art. 241 ust 5. Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1969 z 

póź. zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. 

 

          Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie postanawia zwiększyć 

fundusz zasadniczy o kwotę 1 593 210,80 zł na dzień 01.01.2019 r., z tytułu 

niewykorzystanych do dnia 31 grudnia 2018 r. środków z funduszu pomocy materialnej, 

przeznaczonych na pokrycie kosztów utrzymania domów studenckich oraz na remonty  

i modernizacje domów studenckich.  

  

§ 2. 

 

  Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Kwestorowi Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie. 

 

  

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

 


